

Jordemoderkonsulenterne ApS

Højskole Alle 4
2770 Kastrup

Årsrapport
9. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Mianne Siff Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jordemoderkonsulenterne ApS
Højskole Alle 4
2770 Kastrup

e-mailadresse: jordemoderkonsulenterne@gmail.com

CVR-nr: 40010254

Regnskabsår: 09/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med graviditet og fødsel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -36.397 anses for at være utilfredsstillende, og det forventes at genskabe egenkapitalen i løbet af næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-175.181
Bruttoresultat		1.155.882
Personaleomkostninger		-1.202.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-46.635
Øvrige finansielle omkostninger		-27
Ordinært resultat før skat		-46.662
Skat af årets resultat		10.265
Årets resultat		-36.397
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-36.397
I alt		-36.397

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		10.265
Tilgodehavender moms og afgifter		1.044
Tilgodehavender i alt		11.309
Likvide beholdninger		183.617
Omsætningsaktiver i alt		194.926
Aktiver i alt		194.926

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-36.397
Egenkapital i alt		13.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.196
Skyldig moms og afgifter		13.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		160.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.323
Gældsforpligtelser i alt		181.323
Passiver i alt		194.926

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret